



Urząd Gminy w Biesiekierzu
76-039 Biesiekierz 103
www: <http://biesiekierz.eu>
e-mail: sekretariat@biesiekierz.eu
tel. 943 180 955; fax. 943 180 940

Nr sprawy UG.SR.271.15.2023.KK

Biesiekierz, 3 listopada 2023 roku

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO SWZ NR 1

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn. Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. „Modernizacja energetyczna budynku Urzędu Gminy w Biesiekierzu”; zadanie nr UG.SR.271.15.2023.KK

Zamawiający – Gmina Biesiekierz, działając w oparciu o art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.; dalej „Pzp”), informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące wnioski o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia (SWZ), na które udziela odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Czy wymiana opraw oświetleniowych na nowe LED dotyczy tylko oświetlenia podstawowego, czy również awaryjnego i ewakuacyjnego ?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Wymiana opraw oświetleniowych dotyczy wszystkich rodzajów oświetlenia.

Pytanie nr 2

W związku z powyższym czy budynek posiada przeciwpożarowy wyłącznik prądu, jeśli nie - czy zakres opracowania projektu obejmuje doposażenie budynku w wyłącznik p.poż. i zaprojektowanie przebudowy rozdzielnic RG.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Tak, budynek posiada przeciwpożarowy wyłącznik prądu.

Pytanie nr 3

Czy w zakresie opracowania znajduje się projekt wymiany całej instalacji elektrycznej oraz odgromowej ?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Tak.

Pytanie nr 4

Czy agregat prądowłórczy leży w zakresie opracowania projektowego (lokalizacja, posadowienie, przyłączenie itp.)

Odpowiedź na pytanie nr 4

Tak.

Pytanie nr 5

W związku z planowaną wymianą sieci logicznej w budynku proszę o informację czy zakres ten dotyczy tylko okablowania czy również punktów dystrybucyjnych, urządzeń końcowych etc, a także czy w zakresie opracowania znajduje się serwer urzędu ?

Odpowiedź na pytanie nr 5

W zakresie opracowania znajduje się zaprojektowanie kompletnej fizycznej sieci obejmującej wybór i lokalizację gniazdek sieciowych, punktów dystrybucji oraz umieszczenia okablowania sieciowego. Ww. projekt musi być zgodny z projektowanym rozkładem pomieszczeń oraz uzgodniony z informatykiem urzędu.

Pytanie nr 6

Wraz z wymianą kotła ma nastąpić przebudowa instalacji wewnętrznych gazowych, c.o., c.w.u. - czy tylko w pomieszczeniu kotłowni czy w całym budynku ?

Odpowiedź na pytanie nr 6

Wymiana instalacji dotyczy całego budynku.

Pytanie nr 7

Czy budynek znajduje się w strefie ochrony konserwatorskiej ?

Odpowiedź na pytanie nr 7

Nie.

Pytanie nr 8

Czy dla terenu działki występuje Miejscowy Plan Zagospodarowania Przestrzennego ?

Odpowiedź na pytanie nr 8

Nie.

Pytanie nr 9

Dla jakiej ilości osób budynek przeznaczony jest do jednoczesnego użytkowania ?

Odpowiedź na pytanie nr 9

35 osób + 35 sala narad (okazjonalnie).

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający posiada aktualną instrukcję bezpieczeństwa pożarowego budynku, jeśli tak proszę o załączenie na stronę.

Odpowiedź na pytanie nr 10

Zamawiający obecnie nie posiada takiej instrukcji. Planowana instrukcja załączona w dokumentacji – katalog „Załącznik 6 do SWZ” plik „schemat przeciwpożarowy”.

Pytanie nr 11

Czy dla budynku zostały wydane decyzje nakazowe przez PSP lub Sanepid, które mają znaczenie dla planowanego zakresu inwestycji ?

Odpowiedź na pytanie nr 11

Na etapie opracowania dokumentacji związanej z dostosowaniem do osób ze specjalnymi potrzebami (w załączeniu w katalogu „Załącznik 6 do SWZ”) uzgodniono konieczność budowy zewnętrznej klatki ewakuacyjnej. Innych zaleceń nie ma.

Pytanie nr 12

Czy w ramach opracowania audytu energetycznego, Zamawiający oczekuje wykonania dodatkowo obliczeń redukcji zanieczyszczeń ?

Odpowiedź na pytanie nr 12

Tak. Należy również obliczyć efektywność energetyczną, ze wskazaniem szacowanej wielkości uzyskanego efektu w wyniku projektu.

Z up. Wójta Gminy Biesiekierz

/-/

Tomasz Hołowaty
Przewodniczący Komisji Przetargowej

Wytworzył: Kamila Korn